Interlagos
4 a 6 Setembro

2a Etapa 2020

de(
vesag( %
Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 2

Sabado Interlagos 4,309 Km .T.

Prova 2 Hot Car/FL 05/09/2020 14:20. ..-...
Race (15 Laps) . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(13) RAFAEL GIMENEZ 2 2:08.156 +3.057 15:36:19.008
(31) CIRO PACIELO 1 2:02.937 +0.551 15:34:02.214 3 2:05.099 | - 15:38:24.107
1 1:50.291 +1.317 15:33:47.136 2 2:02.634 +0.248 15:36:04.848 4 2:06.575 +1.476 15:40:30.682
2 1:49.636 +0.662 15:35:36.772 3 2:03.864 +1.478 15:38:08.712 5 2:06.161 +1.062 15:42:36.843
3 1:51.925 +2.951 15:37:28.697 4 2:03.623 +1.237 15:40:12.335 6 2:06.488 +1.389 15:44:43.331
4 1:52.829 +3.855 15:39:21.526 5 2:02.967 +0.581 15:42:15.302 7 2:06.736 +1.637 15:46:50.067
5 1:49.860 +0.886 15:41:11.386 6 2:03.614 +1.228 15:44:18.916 8 2:07.616 +2.517 15:48:57.683
6 1:49.833 +0.859 15:43:01.219 7 2:05.009 +2.623 15:46:23.925 9 2:07.109 +2.010 15:51:04.792
7 1:50.918 +1.944 15:44:52.137 8 2:03.850 +1.464 15:48:27.775 10 2:06.747 +1.648 15:53:11.539
8 1:50.558 +1.584 15:46:42.695 9 2:04.274 +1.888 15:50:32.049 1 2:06.217 +1.118 15:55:17.756
9 1:52.699 +3.725 15:48:35.394 10 2:03.150 +0.764 15:52:35.199 12 2:05.984 +0.885 15:57:23.740
10 1:49.671 +0.697 15:50:25.065 1" 2:02.976 +0.590 15:54:38.175 13 2:05.961 +0.862 15:59:29.701
1 1:48.974 - 15:52:14.039 12 2:02.386 - 15:56:40.561 14 2:05.367 +0.268 16:01:35.068
12 1:49.015 +0.041 15:54:03.054 13 2:02.821 +0.435 15:58:43.382
13 1:49.953 +0.979 15:55:53.007 14 2:04.219 +1.833 16:00:47.601 (19) EDUARDO CONRADI
14 1:49.557 +0.583 15:57:42.564 1 2:07.058 +1.543 15:36:27.566
15 1:57.192 +8.218 15:59:39.756 (093) VINICIUS SALVA BARRETTI 2 2:07.610 +2.095 15:38:35.176
1 2:07.602 +4.611 15:34:08.031 3 2:07.282 +1.767 15:40:42.458
(52) MARCELO P. P. FERRAZ 2 2:03.872 +0.881 15:36:11.903 4 2:06.237 +0.722 15:42:48.695
1 2:03.739 +7.170 15:34:03.234 3 2:03.842 +0.851 15:38:15.745 5 2:05.515 - 15:44:54.210
2 1:59.718 +3.149 15:36:02.952 4 2:03.355 +0.364 15:40:19.100 6 2:05.901 +0.386 15:47:00.111
3 1:58.540 +1.971 15:38:01.492 5 2:03.893 +0.902 15:42:22.993 7 2:06.271 +0.756 15:49:06.382
4 1:57.673 +1.104 15:39:59.165 6 2:03.935 +0.944 15:44:26.928 8 2:06.799 +1.284 15:51:13.181
5 1:57.728 +1.159 15:41:56.893 7 2:03.522 +0.531 15:46:30.450 9 2:07.100 +1.585 15:53:20.281
6 1:57.832 +1.263 15:43:54.725 8 2:04.542 +1.551 15:48:34.992 10 2:07.654 +2.139 15:55:27.935
7 1:58.254 +1.685 15:45:52.979 9 2:03.133 +0.142 15:50:38.125 1 2:07.948 +2.433 15:57:35.883
8 1:57.508 +0.939 15:47:50.487 10 2:03.144 +0.153 15:52:41.269 12 2:07.323 +1.808 15:59:43.206
9 1:57.214 +0.645 15:49:47.701 " 2:02.991 - 15:54:44.260
10 1:56.569 - 15:51:44.270 12 2:03.125 +0.134 15:56:47.385 (8) DANIEL C. DINI/ EDUARDO KELLER
11 1:58.056 +1.487 15:53:42.326 13 2:03.305 +0.314 15:58:50.690 1 2:19.226 +14.102 15:34:18.780
12 1:57.509 +0.940 15:55:39.835 14 2:06.156 +3.165 16:00:56.846 2 2:07.038 +1.914 15:36:25.818
13 1:59.130 +2.561 15:57:38.965 3 2:07.914 +2.790 15:38:33.732
14 2:04.625 +8.056 15:59:43.590 (90) MARCOS ADORNO 4 2:05.851 +0.727 15:40:39.583
1 2:07.654 +4.889 15:34:10.207 5 2:06.689 +1.565 15:42:46.272
(21) THIAGO LOURENCO PEREIRA 2 2:05.468 +2.703 15:36:15.675 6 2:05.876 +0.752 15:44:52.148
1 2:00.941 +3.390 15:33:58.923 3 2:04.904 +2.139 15:38:20.579 7 2:06.541 +1.417 15:46:58.689
2 1:58.319 +0.768 15:35:57.242 4 2:04.679 +1.914 15:40:25.258 8 2:12.767 +7.643 15:49:11.456
3 1:59.087 +1.536 15:37:56.329 5 2:04.090 +1.325 15:42:29.348 9 2:05.856 +0.732 15:51:17.312
4 1:58.907 +1.356 15:39:55.236 6 2:03.956 +1.191 15:44:33.304 10 2:05.124 | - 15:53:22.436
5 1:58.482 +0.931 15:41:53.718 7 2:04.549 +1.784 15:46:37.853 1" 2:06.852 +1.728 15:55:29.288
6 1:58.472 +0.921 15:43:52.190 8 2:03.955 +1.190 15:48:41.808 12 2:07.308 +2.184 15:57:36.596
7 1:57.551 - 15:45:49.741 9 2:03.032 +0.267 15:50:44.840 13 2:08.501 +3.377 15:59:45.097
8 1:57.932 +0.381 15:47:47.673 10 2:03.002 +0.237 15:52:47.842
9 1:57.874 +0.323 15:49:45.547 " 2:02.765 - 15:54:50.607 (2) HEITOR NOGUEIRA FL/ FERNANDO MONIS
10 1:58.329 +0.778 15:51:43.876 12 2:03.663 +0.898 15:56:54.270 1 1:48.886 B 15:33:45.370
11 2:00.389 +2.838 15:53:44.265 13 2:06.227 +3.462 15:59:00.497 2 2:09.341 +20.455 15:35:54.711
12 1:59.122 +1.571 15:55:43.387 14 2:06.062 +3.297 16:01:06.559 3 5:04.350 +3:15.464 15:40:59.061
13 2:01.551 +4.000 15:57:44.938 4 1:49.142 +0.256 15:42:48.203
14 2:01.031 +3.480 15:59:45.969 (81) OTAVIO CARMACIO 5 1:50.014 +1.128 15:44:38.217
1 2:09.538 +4.665 15:34:10.202 6 1:56.313 +7.427 15:46:34.530
(031) CAIO FANSECA 2 2:06.916 +2.043 15:36:17.118 7 1:55.163 +6.277 15:48:29.693
1 2:06.097 +4.764 15:34:05.889 3 2:05.749 +0.876 15:38:22.867 8 1:52.157 +3.271 15:50:21.850
2 2:03.148 +1.815 15:36:09.037 4 2:05.889 +1.016 15:40:28.756 9 1:49.355 +0.469 15:52:11.205
3 2:02.969 +1.636 15:38:12.006 5 2:05.959 +1.086 15:42:34.715 10 1:49.313 +0.427 15:54:00.518
4 2:02.390 +1.057 15:40:14.396 6 2:06.703 +1.830 15:44:41.418 1 2:06.766 +17.880 15:56:07.284
5 2:01.333 - 15:42:15.729 7 2:09.051 +4.178 15:46:50.469 12 1:53.075 +4.189 15:58:00.359
6 2:01.655 +0.322 15:44:17.384 8 2:06.920 +2.047 15:48:57.389 13 2:08.514 +19.628 16:00:08.873
7 2:01.900 +0.567 15:46:19.284 9 2:07.024 +2.151 15:51:04.413
8 2:02.978 +1.645 15:48:22.262 10 2:06.747 +1.874 15:53:11.160 (01) TON COSTA WAGNER
9 2:02.775 +1.442 15:50:25.037 1 2:06.162 +1.289 156:55:17.322 1 2:12.329 +3.996 15:34:14.642
10 2:03.373 +2.040 15:52:28.410 12 2:06.282 +1.409 15:57:23.604 2 2:09.571 +1.238 15:36:24.213
1 2:03.626 +2.293 15:54:32.036 13 2:04.873 - 15:59:28.477 3 2:10.570 +2.237 15:38:34.783
12 2:02.969 +1.636 15:56:35.005 14 2:05.697 +0.824 16:01:34.174 4 2:12.072 +3.739 15:40:46.855
13 2:02.906 +1.573 15:58:37.911 5 2:09.948 +1.615 15:42:56.803
14 2:04.591 +3.258 16:00:42.502 (78) MATHEUS BECCALLI ANDRADE DE SOUZA 6 2:09.244 +0.911 15:45:06.047
1 2:08.749 +3.650 15:34:10.852 7 2:10.048 +1.715 15:47:16.095
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 2:11.078 +2.745 15:49:27.173
9 2:09.190 +0.857 15:51:36.363 (30) CARLOS EDUARDO HARMEL

10 2:08.757 +0.424 15:53:45.120 1 2:11.983 | - 15:34:14.990

11 2:08.404 +0.071 15:55:53.524

12 2:08.333 - 15:58:01.857

13 2:08.754 +0.421 16:00:10.611

(888) Leandro Pedro / Ricardo Forgerinni

1 2:14.537 +6.021 15:34:16.327
2 2:10.536 +2.020 15:36:26.863
3 2:11.245 +2.729 15:38:38.108
4 2:10.211 +1.695 15:40:48.319
5 2:09.189 +0.673 15:42:57.508
6 2:08.516 - 15:45:06.024
7 2:09.920 +1.404 15:47:15.944
8 2:12.184 +3.668 15:49:28.128
9 2:08.719 +0.203 15:51:36.847
10 2:10.312 +1.796 15:53:47.159
1" 2:14.312 +5.796 15:56:01.471
12 2:09.926 +1.410 15:58:11.397
13 2:11.058 +2.542 16:00:22.455

(0888) FABIO COELHO

1 2:14.538 +6.024 15:34:16.330
2 2:10.533 +2.019 15:36:26.863
3 2:11.244 +2.730 15:38:38.107
4 2:10.215 +1.701 15:40:48.322
5 2:09.189 +0.675 15:42:57.511
6 2:08.514 - 15:45:06.025
7 2:09.922 +1.408 15:47:15.947
8 2:12.186 +3.672 15:49:28.133
9 2:08.716 +0.202 15:51:36.849
10 2:10.310 +1.796 156:53:47.159
1" 2:14.318 +5.804 15:56:01.477
12 2:09.922 +1.408 15:58:11.399
13 2:11.057 +2.543 16:00:22.456

(12) MAURO KERN

1 1:57.008 +4.665 15:33:54.551
2 1:53.612 +1.269 15:35:48.163
3 1:52.343 - 15:37:40.506
4 1:56.389 +4.046 15:39:36.895
5 1:55.093 +2.750 15:41:31.988
6 2:11.136 +18.793 15:43:43.124

(777) SCALAMANDRE / GARCIA

1 1:56.588 +2.747 15:33:54.809
2 1:53.841 - 15:35:48.650
3 2:22.456 +28.615 15:38:11.106

(0777) ROGERIO BARBATO

1 2:11.535 +2.542 15:34:16.293
2 2:08.993 - 15:36:25.286
3 2:10.192 +1.199 15:38:35.478

(43) EDGARD XAVIER DA SILVA JUNIOR

1 2:22.859 +1.997 15:34:26.428
2 2:20.862 - 15:36:47.290
3 2:32.736 +11.874 15:39:20.026

(77) EDRAS SOARERS
1 1:55.185 - 156:33:52.047
2 2:13.810 +18.625 15:36:05.857

(44) ROBERTO B AMARAL

1 2:01.600 - 15:34:04.996
Printed: 05/09/2020 16:06:03 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva www.amb-it.com
Resultados em www.verderosso.com.br www.mylaps.com

Ao vivo em www.mylaps.esp.br Page 2/2



